



Le règlement européen n° 1169/2011 relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires a défini une liste de 14 allergènes faisant aujourd'hui l'objet d'une information obligatoire.

**Lait de vache
(y compris
lactose)**

Anhydride

Graines de

ENTREES

[illegible]

FRUITS DE MER

CREVETTES ROSES		X		X						X		X		
HUÎTRES		X			X					X		X		
BULOTS		X			X					X		X		
ASSIETTE MARITIME	X	X		X	X					X		X		

SALADES GOURMANDES

SALADE DE LA MER	X		X	X			X			X		X		
SALADE D'AUTOMNE	X						X			X		X		

COIN DU BOUCHER

ONGLET DE BŒUF							X			X		X	X	
POULET LANGOUSTINE	X	X	X	X						X			X	
PALERON ROSSINI	X	X					X						X	
POITRINE DE PORC ROI ROSE	X						X			X			X	
BURGER EMBARC'	X						X			X		X		
SAINT FELICIEN ROTI	X									X		X		

LES MOULES

[illegible]

LA CRIEE ET AUTRES

NOIX DE ST JACQUES	X				X	X					X			
DAURADE GRILLEE	X		X							X				
BOURRIDE EMBARC	X	X	X				X			X		X		
SAINT PIERRE SNACKE	X		X				X	X					X	
PLAT DU JOUR *														
PATATE DOUCE ROTIE	X							X		X		X		

GARNITURES

[illegible]

SAUCES

[illegible]



Ingrédients

Carte des Allergènes L'embarcadere HIVER 2025														
Le règlement européen n° 1169/2011 relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires a défini une liste de 14 allergènes faisant aujourd'hui l'objet d'une information obligatoire.														
	Lait de vache (y compris lactose)	Œuf	Poisson	Crustacés	Mollusques	Soja	Gluten	Fruits à coque	Arachides	Anhydride Sulfureux et Sulfites	Graines de sésame	Moutarde	Céleri	Lupin
SAUCE CAPRES	X									X				



Le règlement européen n° 1169/2011 relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires a défini une liste de 14 allergènes faisant aujourd'hui l'objet d'une information obligatoire.

Lait de vache (y compris lactose)	Œuf	Poisson	Crustacés	Mollusques	Soja	Gluten	Fruits à coque	Arachides	Anhydride Sulfureux et Sulfites	Graines de sésame	Moutarde	Céleri	Lupin
--------------------------------------	-----	---------	-----------	------------	------	--------	----------------	-----------	---------------------------------	-------------------	----------	--------	-------

CAMEMBERT	X									X		X		
BUCHÉ DE CHEVRE	X									X		X		

COUPES DE GLACES	
------------------	--

[illegible]

BROWNIES	X	X				X	X	X						
CARAMEL SALIDOU	X													
VANILLE	X	X												
CAFE	X													
MARRON GLACE	X													
NOISETTE	X							X						

[illegible][illegible]

COEUR COULANT CHOCOLAT, CREME ANGLAISE	X	X				X	X	X						
--	---	---	--	--	--	---	---	---	--	--	--	--	--	--

[illegible]

* = RECETTES CHANGEANTES